q licet Christus semel sit passus pro nobis, quoniam tam- men immolatur in ecclesia, cum corpus et sanguinem eius sumimus. Quomodo dicitur quod omnipotens et penitens agent dimittit peccatum. s. Negat. Et ita peccat mortaliter: quod nulla conditio- ne deus ad hoc addu- cit: vt. xij. q. q. pe. mu. r. xij. q. q. no. = lre. xij. q. v. c. ita. ne. vnde. in. epta. ad. no. petri. fuit. pe. tro. ore. denegare. c. i. corde. ad. ad. aret. l. d. i. f. i. d.

guis in pui. sed peccata adulti sine confessione & contritione non dimittuntur. i.e. dicit. tres. unde cum dimittatur...

Quis in pui. sed peccata adulti sine confessione & contritione non dimittuntur. i.e. dicit. tres. unde cum dimittatur...

Quis in pui. sed peccata adulti sine confessione & contritione non dimittuntur. i.e. dicit. tres. unde cum dimittatur...

Quis in pui. sed peccata adulti sine confessione & contritione non dimittuntur. i.e. dicit. tres. unde cum dimittatur...

Quis in pui. sed peccata adulti sine confessione & contritione non dimittuntur. i.e. dicit. tres. unde cum dimittatur...

Quis in pui. sed peccata adulti sine confessione & contritione non dimittuntur. i.e. dicit. tres. unde cum dimittatur...

Quis in pui. sed peccata adulti sine confessione & contritione non dimittuntur. i.e. dicit. tres. unde cum dimittatur...

Quis in pui. sed peccata adulti sine confessione & contritione non dimittuntur. i.e. dicit. tres. unde cum dimittatur...

Quis in pui. sed peccata adulti sine confessione & contritione non dimittuntur. i.e. dicit. tres. unde cum dimittatur...

Quis in pui. sed peccata adulti sine confessione & contritione non dimittuntur. i.e. dicit. tres. unde cum dimittatur...

Quis in pui. sed peccata adulti sine confessione & contritione non dimittuntur. i.e. dicit. tres. unde cum dimittatur...

Quis in pui. sed peccata adulti sine confessione & contritione non dimittuntur. i.e. dicit. tres. unde cum dimittatur...

Quis in pui. sed peccata adulti sine confessione & contritione non dimittuntur. i.e. dicit. tres. unde cum dimittatur...

Erubescat. Ar. p penitentia deleri infamia. Ar. con...

Erubescat. Ar. p penitentia deleri infamia. Ar. con...

Erubescat. Ar. p penitentia deleri infamia. Ar. con...

Erubescat. Ar. p penitentia deleri infamia. Ar. con...

Erubescat. Ar. p penitentia deleri infamia. Ar. con...

Erubescat. Ar. p penitentia deleri infamia. Ar. con...

Erubescat. Ar. p penitentia deleri infamia. Ar. con...

Erubescat. Ar. p penitentia deleri infamia. Ar. con...

Erubescat. Ar. p penitentia deleri infamia. Ar. con...

Erubescat. Ar. p penitentia deleri infamia. Ar. con...

Erubescat. Ar. p penitentia deleri infamia. Ar. con...

Erubescat. Ar. p penitentia deleri infamia. Ar. con...

Erubescat. Ar. p penitentia deleri infamia. Ar. con...

v. ps. scd. penit. res ve. re, pot. digne. Christi corp. sum. mere.

Joan. xij. b.

Quid Lazar. significet.

Abbas dicit en ang. d. q. fracto alabastr. i. Christo lanceato et...

In petro. Lin pena peccati. satisfactio. no est la...

penit. na. i. m. ba. 212. net.

v. ps. scd.

Joan. xij. b.

Quid Lazar. significet.

Abbas dicit en ang. d. q. fracto alabastr. i. Christo lanceato et...

In petro. Lin pena peccati. satisfactio. no est la...

quomodo parceret: Alia littera habet nostras. i. a nobis ac...

qui a vobis penitentia petunt: arbitror enim quod et Judas...

dem in eodem. Omnia enim ideo par...

Antiqui arbitrantur hanc esse penitentiam, si abstineat...

Antiqui arbitrantur hanc esse penitentiam, si abstineat...

Antiqui arbitrantur hanc esse penitentiam, si abstineat...

Antiqui arbitrantur hanc esse penitentiam, si abstineat...

conueniebat dolere, quod celesti fraudarent gratia et paulopost...

hi qui sanctam. In peccatis mortalibus, quod cum veniali non...

hi qui sanctam. In peccatis mortalibus, quod cum veniali non...

hi qui sanctam. In peccatis mortalibus, quod cum veniali non...

hi qui sanctam. In peccatis mortalibus, quod cum veniali non...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos...

Facilius. Facilius est ad irruentem erigere nos...

riatem istam de peccato in spiritum sanctum: vt expo-  
nit Augustinus. fo. 9. p. 10. f. 11.  
a **Alibi**. In libro Jeru filii Syrach.  
b **Facerdos**. In libro Regum.  
c **Sed** quicquid modi. **Caluso**. Statianus fol-  
nie predicta contra-  
riatem dicens q  
huiusmodi interro-  
gationes: si facer-  
dos peccauerit. et  
inferit difficultate  
e varietate: q dif-  
ficile fiat vt aliqua  
singulari persona  
ocet pro ipso. et ad  
hoc pbandi qual-  
dam authoritates  
inducit.  
c **Ad** tempus. **xxxiij. q. viij. quid**  
in omnibus. ff. com-  
mo. l. ad eos. ff. lo-  
ca. l. i. q. de dno.  
d **Difficultate**.  
hoc referas ad de-  
lecti varietatem. et  
ad intercessore spi-  
ritualium.  
e **Deus** q. q. **Ar-**  
imago. et etia que-  
libet fidelis anima  
f. vlt. p. illa anti-  
ma. f. et homo ha-  
bet similitudinem  
dei. xxxij. q. de. v.  
magis hec imago triplex  
est: igitur imago fi-  
us similitudo: identitatis. fm qua rati filius dei est im-  
ago patris. imitacionis. fm quam dicitur q magna nauis  
e imago alicuius domus. et discipulus magistri. simili-  
tudinis expresse. vt sigillum in cera depingitur.  
f **Rogasse**. pro peccatis hierusalem. vnde in libro ma-  
chabothum legitur q Judas Machabaeus cum deberet  
pugnare cum suis paucis contra Nicanorem qui erat cum  
multis. ad confortationem suorum rerulit formu quod in  
precedenti nocte viderat: in huc modu. Uiderat Omiam  
facerdotem manus ad celum protendentem. et orantem pro  
populo Iudeoz. et postea apparuisse alium virum etate  
et gloriā mirabilem circa illum. Omiam. et dixisse. hic est  
amaror populi israel: hic est qui multum orat pro popu-  
lo et pro ciuitate sancta.  
g **Hieremiam** dei pphetā. extendisse autē hieremiā  
dextra. et dedisse Iude gladiū aureū. dicēte. accipe san-  
ctum gladiū magis missum a deo quo desinas aduersa  
rioz populi mei in ael. quia visione confortan qui erāt cū  
Iuda. imperum fecerunt in hostes et Nicanorem inter-  
fecerunt. et xxx. milia de suis.  
h **Caluso**. ponit ista. alliam solutionē: et ad au-  
thoritatem Ioan. vt intelligatur de eo qui peccat in spi-  
ritum sanctum. et contra fidem. pro quo non est oūdum  
post mortem si vīs ad mortem in tali crimine perseue-  
rauerit. et ad hoc probandum inducit ca. sequens. Non  
dico. non precipio. Dico. id est precipio.  
i **Pro** illo. quia non precor qd in carne nō pmeruit.  
fo. eo. multiplex. s. i. Dico vt pro eo non roget quis. post  
mortē. et ita exaudi pro peccato in spm sanctū. qd est finalis  
impenitentia vt sic innuit Augustinus: quo casu exau-